

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۸ دسمبر ۲۰۱۸



"غنی احمدزی" و "گلبدین" باعث بربادی کشور شده و می شوند!

افغانستان کشور زنان و مردان عیار، دانشمند و دارای فرهنگ انسانیت شرافت، اخلاق، تعلیم و تربیه، تربیه فامیلی و

این سه خبیث جیره خور مردار از زمره محافظین بدماش غنی لنده غراست، که جوان هراتی را تا دم مرگ لت و کوب از سرنوشت وی معلوم نیست



اجتماعی بوده در جهان و منطقه شهرت خوبی دارد. ولی بی ادبی را تعدادی از تعلیم یافته های بی ادب که مریضی روانی و جنون قدرت دارند نظر به روش های منفی قدرت فاشیستی شان بالای مردم شریف و نجیب اعمال می نمایند. این روش باعث از بین رفتن اخلاق اجتماعی مثبت مردم افغانستان در طول چندین سال به خصوص بین جوانان حتی در اداره های رسمی و غیر رسمی تمام ولایت های کشور ما گردیده است.

امروز این روش منفی حتی در تعلیم و تربیه اولاد معارف و پوهنتون های کشور بین استادان و شاگردان که جمعی از آنها با چاقو پنجه بوکس، بادیگارد و سلاح گرم

در اتاق درسی داخل می شوند رواج یافته است. فساد اخلاقی تا جایی پیش رفته است که شنیده می شود در روز های امتحان استادان پوهنتون از دختران تقاضاهای دیگری دارند .

به استاد نشرات جراید و تلویزیون ها، استادان مکاتب به زور تفنگچه و قدرت پدران شاگردان و ادار به دادن نمرات کامیابی می شوند که باعث پائین آمدن وسویه و سواد در وطن ماشده خصوصاً در دانشگاهای خصوصی همین قدرتمندان به زور چوگی و قدرت خوددییلوم ها و شهادتنامه های ساختگی بدست می آورند و کسی که صنف شش را نخوانده، دیپلوم ماستری وداکتري خودرا می گیرد.

این امر تکرار دوران اشغال افغانستان به وسیله شوروی در ساحه ملکی استزیرا در آن وقت خرد ضابط های ماشینی. رتبه های باد آورده که امروز هرکدام تورن جنرال و دگرجنرال و مارشال شده اند وجود داشت و امروز ماستر و داکتر های ماشینی.

همین مسأله باعث بربادی، خرابی و گسترش بداخلاقى شده می رود. شما به خاطر دارید در کشور انگلیس "عنی احمدزی" همراه چند نفر لندغر، لچک، بی دانش و بی وجدان به نام بادیکاراد هایش رفته بودند جوان افغان راجع به کشور خودسؤال نمودبه جای آن که منطقی جواب بدهند فوراً این جوان را لت کوب نمودند. اینها با این کارهای شان نه برای خود و نه برای مردم نه حیثیت گذاشتند و نه وقار.

بعد از اخوانی دیگری به نام گلبدین یعنی قصاب کابل ، این یهودی بچه بالای جوان هراتی ما چه حال را آورد این ها ازبی آبرویی خوددر بار اول حیاء نکردند . اینک باز "غنی احمدزی" همراه تعدادی از لندغرهایش به ولایت هرات که مهد تمدن در ادوار گذشته بود رفته بود زمانی که مردم ویا کسی سؤال می کند فوراً اوباش درون ارگ بالایش حمله نموده وی را لت و کوب می کنند.

رئیس جمهور بی عقل ما فکر نمی کند که صد ها ژورنالیست و خبرنگار کشور های بیگانه حضور دارند دویده دویده بالای جوان جمله نموده لت و کوپ کرده می رود. از این بی منطقان مردم عوام، اطفال و مردم بیسواد کشور ما به غیر روش منفی و بی ادبی چه را یادبگیرند. آنچه تاحال یادگرفتند همین چیغ زدن، توهین نمودن بوده از همین رو بداخلاقى در بین جامعه افغانی مروج شده است.

استعمار و فرهنگ برده ساز آن توسط این جاسوسان، در بین مردم افغانستان چنان ریشه دوانیده که به هر طرف نظر اندازی فساد، فحشاء، قمار و هرزگی را می بینی. اینک کار به جایی رسیده که آهسته آهسته زیر عنوان مبارزه علیه فساد، همه روزه فساد تبلیغ می شود. یک روز از توقعات جنسی معلم از شاگرد گزارش داده می شود بدون آن که برخورد قانون نسبت به آن تذکر داده شود روز دیگر از خواست جنسی ترینر و مربی این و یا آن رشته سپورتی از فلان و یا بهمان دختر و یا پسر.

تمام این ظاهراً مبارزه علیه فساد در ذات خود ترویج فساد و حساسیت زدائی از فساد است. رژیم مطابق خواست استعمار می کوشد اول اخلاق و فرهنگ مردم ما را گرفته به جایش فرهنگ برده ساز خود را تبلیغ و ترویج نماید به دوام آن گرفتن وطن ما دیگر سخت نخواهد بود.